2022 年 6 月吉日

イワイ機械㈱

代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、㈱ツガミ様におかれまして「ツガミテクニカルフェア 2022」が開催されます。

微細加工をはじめとした、複雑・高精度化する製造業界のニーズにお応えする最新の精密加工機械が

一堂に展示・実演されます。

この機会に是非ご来場賜りご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：2022 年 6 月 23 日（木）～24 日（金） 9：00～16：00

開催場所：㈱ツガミ 長岡工場

〒940-8630 新潟県長岡市東蔵王 1-1-1

※JR 長岡駅よりジャンボタクシーを運行します。

展 示 機：＜新機種＞

CNC 精密自動旋盤 B0205-V

CNC 旋盤     M08JL5L-Ⅱ

ターニングセンタ  SS20MH-Ⅲ-5AX

※その他の展示機ラインナップは裏面参照ください。

申込方法：下記申込欄をご記入の上、メール又は FAX にてお送りください。

 弊社担当がご案内させて頂きます。

イワイ機械㈱ 埼玉県上尾市緑丘 2-7-19 TEL：048-772-8211

参加日： 23 日 ・ 24 日  ※ご希望の日程に「○」を付けてください

貴社名  御役職  御芳名

TEL  御役職  御芳名

FAX  御役職  御芳名

ツガミテクニカルフェア 2022のご案内

参加申込書

申込先 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp FAX：048-772-8220